
Resolución ING N° /18

Buenos Aires, ^  de 2018.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1603/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 109: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 16/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Corrientes, Paso de los Libres, 

Resistencia, Reconquista, Presidencia Roque Sáenz Peña y Formosa, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 109: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Roxana Ayala, DNI: 31.324.487, Pablo Emmanuel Martín, DNI: 

31.803.043, Mirian Graciela Rey, DNI: 24.489.502, y Emmanuel Sánchez, DNI:



29.925.829, a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 109: Servicios Auxiliares, 

de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la Resolución ING N° 4/18.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 109: 

Servicios Auxiliares que figura como Anexo.



P R O T O C O L I Z A C I O N

g e r a f / d o r  g r a s s
PROGURAGION GRA.l, DE LA NAC ON

A n e x o  

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 109 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Acosta Elias Javier 22055837
Acuña José Luis 28254371
Aguirre Johanna Cristina 36244174
Aguirre Maria Eugenia 30141645
Ahumada Ernesto Roberto 28810759
Alarcon Favio Rafael 29087346
Alcaraz Romero Juan Ignacio 41696260
Alegre Sara Maria Victoria 35115676
Almiron Julio Alberto 20940100
Alvarenga Bareiro Mario Alexis 33467582
Amarilla Paula 27472173
Ambrosetti Antonella Alejandra 38313989
Andino Maria Gracia 31848524
Argolo Ricardo Ariel 33072882
Arizaga Diego Nicolás 34165774
Arjol Adriana Valeria 36566328
Astorga Liliana Silvina 25666100
Avalos Wilfredo Ramón 33125246
Ayala Hugo Martín 36515063
Ayala Kevin Rodrigo 34301004
Ayala Roxana 31324487
Baez Angélica Justina 36270620
Balmaceda Mercedes Natividad 20940990
Bambaren Benedi Jeremías Augusto 37070589
Barberis Jorge Danilo Federcio 33218136
Barrios Gonzalo 33341792
Barrios Pablo Daniel 39864088
Benitez José Luis 36564195
Benitez Juan Pablo 35034895
Benitez Miguel Angel 39194562
Blanco Rafael Femando Gabriel 28388135
Blanco Rodrigo Ezequiel 33418236
Bobadilla Ramiro Mauricio 36957993
Bobadilla R o c ío  Micaela 32885257
Borda Gómez Gonzalo Juan Mario 30559194
Bordón Pablo 36197812
Bosch Leonardo Rafael 31786650
Buffa Natalia Carla 28660825
Bullón Kevin Waldemar 35302144
Cabral Jorge Luis Alberto 26432347
Cabrera Paula Inés 27081350
Caceres Daiana Belen 36192854
Calvo Costa Emmanuel Alberto 36674186
Camacho Cynthia Micaela 36960026
Campuzano Natalia Yanina 30084642
Cardozo Guido Exequiel 34042360

iCastillo Lorena Inés 38875567



Apellido Nombre Documento

C ataccio Guido 28133133
Cerdán Walter Leonardo 21725456
Ciucio Lorena Del Carmen 26515450
Collado Kevin Matías 40002696
Colman Alberto Miguel Angel 27189666
Colussi Miguel Angel 26707577
Comes Baez Ramiro Fernando 27661237
Contreras Diego Gabriel 32301751
Cristanchi Javier Nicolás 42528018
De La Fuente Marisel Edit 25973480
De Oña Florencia Agustina 34093293
De Pedro Ivanna 32519395
Delgado Claudia Daniela 28691343
Delgado Ignacio Martín 40123649
Díaz Mariela Alejandra 32516297
Dieringer Poi Brian 29184919
Dierma Mercedes Yanina 29297284
Domínguez Romina Inés 36027707
Doxastakis Horacio 31569313
Encina Rocío Belén 33418364
Escalante Guadalupe Amalia Gisel 36675773
Escobar Maira Noelia 33989629
Escofe Elsa Esther 29297207
Espíndola María Florencia 41335980
Espinoza Sofía Alejandra 33636919
Fernandez Camila Liset 39193125
Fernández Cesar Matías Nicolás 28090293
Fernández Gonzalo Mateo 35001487
Fernández Jorge Antonio 33291273
Fernandez Mario Patricio 38236078
Fernandez Nahuel Agustín 41613707
Fernández Veron Flora Ofelia 94097457
Figueroa Carlos Gabriel 24053503
Figueroa Elias Gabriel 41553044
Fiore Federico Alejandro 29080998
Fleyta Jorgelina Giselle 33872701
Flores Griselda Analia 28827940
Flores Javier 31360814
Flores Rodolfo Emmanuel 37062785
Fortini Muñoz Carla Anahi 32494184
Fortunato José Gonzalo 37888495
Foschiatti Carla Romina 37704057
Francini Andrea Paola 30997873
Frati Carlos María Joaquín 32417703
Frias Rocío Beatriz 38871228
Galeano Edgar Franco Emanuel 39693923
Galves Federico 38313860
Gamarra Guillermo Ramón Aquiles 32754085
Gamarra Matías Sebastian 33456275
García Johana Maribel 35451718
Garcia García Darío Alejandro 35450536
Gauna Alejandro, Ariel 32065756
Gauna Burgos Carlos Sebastian 28302037

kGeijo Nicolás Matías 37703780



Apellido Nombre Documento

Gimenez Diana Carolina 26847200
Gimenez Ernesto 34825531
Gimenez Raúl Fernando 32408497
Gómez Juan Carlos 21345953
Gómez Juan Marcelo 38879975
Gómez Osvaldo Martín 29725389
Gómez Ramón Alejandro 32933632
Gómez Ricardo David 28661210
Gómez Ricardo Fabián 30794130
Gómez Sabina Marianela 37586714
Gómez Sofía Ailen 40239156
Gómez Víctor Iván 34478501
Gómez De La Fuente Alexis Damián 41336559
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
González Daniel Alberto 38193354
González Luis Alberto 18280172
González Sandra Elizabeth 36957689
González Cabañas Marcelo José 35001193
Gorosito Christian Ariel 38047826
Gutiérrez Diego Martin 37061811
Heretichi Adriana Raquel 35003085
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Ibañez Marisel Luz 37444869
Ifran Cesar Gustavo 34465522
Iribas Ximena Daiana 36106642
Jurado Nahuel Edgardo 39635869
Lezcano Sergio Adrián 29934250
López Analia De Los Angeles 29484968
López Cinthia Georgina 37394432
López Alcorta Edgardo Nicolás 34793194
López Noir Sebastián José 31686032
Lovera Héctor Ramón 26665310
Lubary Carlos 29184521
Lucas Martín Silva 29907085
Luque Morales Cecilia Andrea 31686211

Machado Néstor Raúl 35058297
Machado Yanina Soledad 32885406
Maidana Maria Itati 32837022
Mañanes Lautaro Augusto 40121833
Marassi Luis Miguel Andrés 27794769

Marin Eduardo Alberto 41759292

Martín Pablo Emmanuel 31803043

Martínez Vidal Valeria 36975358

Medina Peña Juan Pablo 34793023

Mendieta Bruno 37634732

Mendoza Guillero Enrique 34654967

Meza Amadeo Manuel 32306319

Meza Mario Fabian 33639137

Molina Sofía Ailen 39633971

Molina Luque Milagros Katherina 38312481



Apellido Nombre Documento

Montenegro Liliana Elizabeth 30216466
Monzon Lucas Daniel 34445996
Moreno Carla 37985399
Morinigo Diego Gabriel 39564894
Mosqueda Nicolás 32977135
Moulin Claudio 30644251
Navarro Ricardo Ramón 35439265
Njirjak Noelia Soledad 31089760
Nunez Gabriela Eliana 34782708
Nunez Agiiero Godofredo Humberto Daniel 37594368
Ocampo Maximiliano Ramón Rodrigo 26818513
Ojeda Silvia Alejandra 22937151
Ortega Marcelo Fabian 32247961
Oszust Vanesa Noemi 32299966
Paiva Nicolino Emmanuel 32942419
Pantaleon Luciana 39193870
Paredes Melisa Graciela 28999171
Pastorelli María Georgina 34795454
Pavicich Marcio Paulo Quintilo 34611413
Pavicich Marco Tulio 30208706
Pedrozo Alejandra Dahiana 36446170
Pelozo Jorge Mario 32306049
Perea Paola 30999107
Perez Juan Ramón 18418951
Perez Sebastian 32183490
Perez Soto Marcelo Andrés 33948830
Pertile Karina Elisabeth 31887251
Pineda Hurtado Francisco Javier 22964557
Piquet Maria Adriana 18385102
Ponce Brites María Gisella 35115695
Portillo Emanuel Marcelo Fernando 32100186
Pourcel Valeria Eliana 33792124
Puyol Jorge Rafael 28606372
Quintana Víctor Daniel 31568120
Rainero Ricardo 30694215
Ramirez Debora Belen Abigail 39178676
Ramirez Walter Gustavo 20562979
Ranalletti Sicardi Federico Alejandro 37392775
Raye Matta Raúl Oscar David 33065362
Recalde Marcelo Hernán 36203698
Rey Minan Graciela 24489502
Rios Héctor Julián 38600219
Riquelme Aldo Javier 26745971
Riquelme Laura Gabriela 34446593
Rodriguez Alejandra Jimena 31570406
Rodriguez Manuel Alejandro 37595948

?



GRASSI 
OE LA NACICi' <£/iocutación ^ /jen e ia / c/e /a  oA ación

Apellido Nombre Documento

Rodríguez Noelia Paola 30997457
Romano Rodríguez Macarena 36913946
Romero Jose Javier 20939420
Romero Rodrigo Raul 37479176
Romero Yanina Soledad 32908532
Romero Alegre Nahuel Aquiles 37810069
Romero Benitez Maria Carla 40508160
Ruiz Diaz Marcelo Fabian 27866555
Saenz Kotyk Juan Manuel 36025019
Salas Juri Federico Gustavo 34425258
Salinas Luis Pablo 29296731
Sanchez Antonio Nicolas 33470892
Sanchez Emmanuel 29925829
Sanchez Leonardo David 31209265
Sánchez Lourdes Elizabeth 29641318
Sanchez Marisol 39314101
Sandoval Bareiro Carla Fiorella 27663072
Saucedo Dejesus Oscar 21717970
Saucedo Gisel Maira 40177706
Schiro Heman Federico 29005179
Serratrice Gerardo Daniel 31325561
Silveira Paula Alejandra 35003329
Silvero Maria Antonella 37809782
Solis Mariela Virginia 37157758
Soria Cintia Noemi 31969420
Sosa Carolina Gabriela 31720624
Sosoñuk Claudia Analia 25233850
Soto Carmen Laura 30670176
Smec Gladis Patricia 28555714

Terrones Rios Gilda Rodo 23076539
Torres Carlos Martin 33357826
Torres Ercolani Roberto Erik 27609617
Tossi Octavio 32300011
Urbina Luis Andrés 37064899

Urbina Mercedes Itati 24798516

Urbina Oscar Alfredo 41627111

Valiente Yanina Lorena Itati 36637595

Vallejos Antonella Desiree 38714488

Vallejos Yesica Belen 37262564

Vanesa Castro 34055703

Vargas Monica Marina 28122491

Vera Jorge Felipe 32820260

Vignau Norberto Raúl 37391173

Villalba Daniel Matías 32755272

Villordo José Matías 32729137

Zamudio Francisco Femando 31436364



Apellido Nombre Documento

Zamudio Pamela Edith 37888957
Zapatta Hector Alejandro 32276297
Zaranttonelli Luis Femando 32100055


